CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA - ORDEM DE TRABALHOS

ORDEM

A S S U N T O

INTERESSADO

DATA 2011/04/11
SEGUNDA-FEIRA

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

11
12
13
14

15
16

-

01
02
03
04

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Prestação de Contas e Relatório de Gestão 2010 – CMM.
IDEM – Relatório e Conta de Gerência de 2010 – SMA.
IDEM – Inventário da Autarquia – 2010.
IDEM – Constituição de um Fundo de Investimento Imobiliário Fechado
IDEM – Relatório de Avaliação do Grau de Observância do estatuto do Direito de Oposição.
IDEM – Alteração dos Estatutos da Resíduos do Nordeste, EIM.
IDEM – Protocolo de Intenções e Compromissos – Serviço Turístico Multimodal do Tua.
IDEM – Proposta de Regulamento Municipal de Estacionamento.
IDEM – Conhecimento de Despachos nos Termos da Deliberação da Reunião de 26 de

Outubro de 2005.
O.A. – Relatório de Gestão e Contas - Metropolitano Ligeiro de Mirandela, S.A..
D.U.A. – Secção de Obras Particulares.
D.F.I. – Secção de Obras Municipais.
D.A.G.F. – Secção de Taxas e Licenças.

D.A.G.F. – Contabilidade – Tesouraria – Balancete.
IDEM – Secção de Aprovisionamento – Autorizações de Despesa Requisições.
IDEM – Secção de Contabilidade – Autorizações de Despesa e Ordens de Pagamento.
IDEM – Pedido de Subsídio – Candidatura à Acção 3.2.1 “Conservação e Valorização do

Património Rural” do Sub Programa do PRODER.
IDEM – Pedido de Subsídio.
IDEM – Secção de Taxas e Licenças – Transferência da Loja n.º 26 – 1.º Andar do Mercado

Municipal.

Câmara Municipal
Câmara Municipal
Câmara Municipal
Câmara Municipal
Câmara Municipal
Câmara Municipal
Câmara Municipal
Câmara Municipal
Câmara Municipal
Câmara Municipal

Câmara Municipal
Câmara Municipal
Câmara Municipal
Junta de Freguesia de S. Salvador

Liga dos Combatentes Núcleo Mirandela
Isabel Maria do Nascimento

NOTA: A REUNIÃO REALIZA-SE NA BIBLIOTECA MUNICIPAL, NA SALA SARMENTO PIMENTEL,
ÀS 09 HORAS.